
 

COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 
(Provincia di Cosenza) 

I SETTORE AA.GG. 

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA 
(Art. 184 D.lgs n.°267/2000)  

 

N. 02      del  04.01.2019 

 

Oggetto:Rettifica atto di liquidazione n. 209 del 12.12.2018  Liquidazione 

fatture canone acqua per scuole ed edifici comunali 

 Il sottoscritto Dr. Antonio Fasanella, responsabile del settore AA.GG.: 

VISTA il D.Lgs. n. 297/94  e la Legge 11.01.1996 n. 23, aer. 3 – comma 2, pone a 

carico dei Comuni il pagamento delle fatture riferite al canone acqua, nonché ai 

servizi di depurazione e acque reflue per le scuole dell’obbligo del territorio 

comunale; 

 CONSIDERATO che occorre liquidare le cartelle,  relative al pagamento del canone 

acqua degli edifici scolastici nonché degli edifici comunali dell’anno 2018, con 

pagamento in favore del Comune di Cassano All’Ionio – Servizio Tesoreria Riscossione 

acqua, al fine di evitare aggravi di spese; 

VISTO che su alcuni capitoli di spesa non c’è la disponibilità economica bisogna 

rettificate l’atto di liquidazione n. 209 del 12.12.2018;  

VISTO il D.lgs. n. 267/2000; 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 
D I S P O N E 

LIQUIDARE la somma complessiva di  € 23.901,00 a saldo degli avvisi come da 

prospetto allegato; 

Rettificate l’atto di liquidazione n. 209 del 12.12.2018 per come di  seguito 

specifcato: 

IMPUTARE la relativa spesa di €. 23.901,00to specificata: 

 €. 12.062,07 al cap. 1184,  del bilancio 2018;  

 €. 719,19      al  cap. 5664  del blancio 2018; 

 €. 4.119,74   al cap. 6181    del bilancio 2018; 

 €. 7.000,00  al cap. 5921   del bilancio 2018;  

Fermo tutto il resto 

 

Il Responsabile del Servizio                                  Il Responsabile del Settore AA.GG.                                                                     

  (Giovanni W. Musacchio)                 (Dr. Antonio Fasanella)  
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93             Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 



 
 

 

 

 

COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 

( Provincia di Cosenza ) 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto : 

ATTESTA 

Che il presente atto di liquidazione viene pubblicato all’albo pretorio on-line sul sito ufficiale del 
Comune di Cassano All’Ionio in data   04.01.2019   prot. n.  0092  , per rimanervi quindici giorni 
consecutivi. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 04.01.2019 

Il Responsabile alla Pubblicazione 

CALO’ Cosima 

Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso 
amministrativo e d’ufficio. 

Il dipendente incaricato 

( Giovanni W. MUSACCHIO ) 

 

 

 


